
Smlouva o sdružených službách dodávky elekt řiny 
(dále jen „Smlouva") 

Číslo Smlouvy: Ms1P_VN/NN_20 17-2020 
Císlo místa spotřeby: Příloha č . 1 a-2 
ID Smlouvy: 
ID Nabídky: 

mezi 

Zákazníkem 
Městská správa lesu Pelh řimov s r o ‚ K Silu 1980, 393 01 Pelhřimov 
IC 25156705,DIC CZ25156705 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Císlo účtu/Kód banky: 621127389/0800 
Adresa pro doručování korespondence včetně  daňových dokladů : 
Městská správa lesů  Pelhřimov s.r.o., K Silu 1980, 393 01 Pelh řimov 

o 

Dodavatelem 
E.ON Energie, a.s., F.A. Gerstnera 215116,370 49 Ceské Budějovice 
IC: 26078201, DIČ : CZ26078201 
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1390 
Bankovní spojení: Komer ční banka, a.s. 
Císlo účtu/Kód banky pro odb ěrná místa VN: 10014-1703621/0100 
Císlo účtu/Kód banky pro odb ěrná místa NN: 19-17608231/0100 
Registrační číslo subjektu dle vyhlášky ERU č . 54 1/2005 Sb. v platném zn ění: 480 

Úvodní ustanovení 
Tato Smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu ob ěma smluvními stranami na dobu určitou 
do 31.12.2020. 
Předpokládané datum zahájení dodávky: 1.1.2017. 

Platební podmínky 
Splatnost faktur: 14 dnů  od data jejich vystavení 
Zpusob úhrady faktur v četně  záloh: převodem z učtu 
Vyše a zpusob vypo čtu záloh: 80 % předpokládané platby 
Počet zalohovych plateb v m ěsíci příloha Č  1 teto smlouvy 
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci 

I. 	Předmět smlouvy 
1.1 	Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektrickou energii (dále jen „elekt řina") a 

CD 	 zajistit na vlastní jméno a na vlastní ú čet související služby v elektroenergetice do od- 
C> 
<:D 
C> 	bêmého místa uvedeného ve Smlouv ě . 
CD m 

lili 



1.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli po celou dobu trvání této Smlouvy za dodávku 
elektřiny a související služby v elektroenergetice (dále jen „sdružené siužbý dodávky 
elektřiny") dle této Smlouvy a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu pin ění této 
Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouv ě  s jiným účast-
níkem trhu s elektřinou. 

II. Odběrné místo, měření 

2.1 	Odběrná místa připojená na sít' VN 
údaje o jednotlivých odb ěrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v p říloze č .2 
„Seznam míst spotřeby VN". 
Změny v příloze č .2 lze činit výhradně  písemně  formou nové přílohy č . 1, která musí být po-
depsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová aktualizace p řílohy č .2 
zcela nahrazuje obsah p ředchozí verze přílohy č .2. 

2.2 	Odběrná místa připojená na sít' NN 
údaj  o jednotlivých odběrných místech zahrnutých do smlouvy jsou uvedeny v p říloze č . 1 
„Seznam míst spotřeby NN". 
Změny v příloze č . 1 lze činit výhradně  písemně  formou nové přílohy č . 1, která musí být po-
depsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová aktualizace p řílohy č . 1 
zcela nahrazuje obsah p ředchozí verze p řílohy é. 1. 

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elekt řiny 

3.1 	Produkt na dodávku elektřiny pro odb ěrná místa z hladiny VN: 
StepPower 

Produkt na dodávku elekt řiny pro odběrná místa z hladiny NN: 
Standard, Accu, Direct, Light 

3.2 Předpokládané množství dodávky elekt řiny 
3.2.1 Dodavatel se Zákazníkem sjednávají p ředpoklad spotřeby elektřiny na období od 

1. 1.2017 do 31.12.2020 dle základního odb ěrového diagramu (dále jen „ZOD"). ZOB 
je uveden v příloze č . 4, která je nedílnou sou částí této Smlouvy. 
Množství elektřiny uvedené v ZOD je závazným podkladem pro po řizování elektřiny, 
případné překročení či nedočerpání při konečné spotřebě  se nevyhodnocuje. 

3.3 Nakoupené množství dodávky elekt řiny 
3.3.1 Zákazník p ři podpisu této Smlouvy prozatím nenakoupil od Dodavatele na období od 

1. 1.2017 do 31.12.2020 žádné množství elekt řiny. Množství dodávky elekt řiny bude 
postupně  dokoupeno způsobem stanoveným v odst. 3.4. tohoto článku. 

2111 



.on 

3.4 Dokoupení požadovaného množství dodávky elekt řiny do výše sjednaného ZOD 
Zákazník sjedná dokoupení zbývajícího množství elekt řiny do výše sjednaného ZOD, 
a to lineárním upravením hodnot sjednaných v ZOD. Zp ůsob dokoupení požadovaného 
množství elektřiny je popsán v následujících odstavcích: 

3.4.1 Dodavatel se zavazuje aktivn ě  sledovat vývoj na trhu s elekt řinou, Zákazníka o vývoji 
informovat a předkládat informativní doporu čeni k uskutečněni nákupu zbyvajici časti 
základního odběrového diagramu. Zákazník nese pinou zodpov ědnost za rozhodnutí, 
zda nákup dle doporu čení uskutečnit či nikoli. 

3.4.2 K dokoupení požadovaného množství elekt řiny telefonicky vyzve zástupce Zákazníka 
uvedený v čl. VIII. této Smlouvy zástupce Dodavatele oprávn ěného k nákupu elektřiny 
uvedeného taktéž v čl. VIII teto Smlouvy a zástupce Dodavatele oprávn ěny k nákupu 
elektřiny stejnym zpusobem vyzvu potvrdí. Telefonická vyzva zástupce Zákazníka 
včetně  potvrzeni vyzvy zástupcem Dodavatele musí byt uskute čněna v pracovních 
dnech od 10:00 do 15:00 hod Smluvní strany berou na vědomi, že tyto telefonické ho-
vory jsou zaznamenávány. Kone čná cena burzovního produktu dle odst. 3.4.6 bude od-
souhlasena telefonicky mezi zástupci obou smluvních stran uvedenymi taktéž v článku 
VIII teto Smlouvy. Dohodnutou cenu ješt ě  pote Dodavatel Zákazníkovi dodate čně  po-
tvrdí e-mailem na kontaktní adresu uvedenou v článku VIII teto Smlouvy. Při telefo-
nickém kontaktu zástupce Zákazníka prokáže svou totožnost svym jménem, názvem 
společnosti Zákazníka, číslem ID Nabídky a číslem Smlouvy, dle které bude množství 
elektřiny dokoupeno. Závazek Dodavatele dodat a závazek Zákazníka odebrat každé 
takto sjednané množství elekt řiny bude předmětem písemného dodatku k teto 
Smlouvě, ktery se smluvní strany zavazuji uzav řít bez zbytečného odkladu po shora 
uvedené telefonické dohod ě  včetně  e-mailoveho potvrzeni o dokoupeni p ředmětného 
množství elektřiny. V připadě  porušeni povinnosti uzavřít takovy dodatek ke Smlouv ě  
některou ze smluvních stran má druha smluvní strana nárok na náhradu škody a ušly 
zisk v piné vyši 

3.4.3 Požadované množství elekt řiny muže zákazník dokoupit maximáln ě  ve čtyřech čás-
tech 

3.4.4 Nejnižši požadavek na dokoupeni ro čního množství elektřiny musí byt minimálně  
1 GWh, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak 

3.4.5 Dokoupeni požadovaného množství elektřiny za sjednanou cenu musí byt uskute čněno 
v pracovní den nejpozd ěji do 15 122016 pro rok 2017, nejpozději do 14 122017 pro 
rok 2018, nejpozději do 13122018 pro rok 20l9anejpozd ěji do 12122019 pro rok 
2020. 

3.4.6 Individuální cena za dodávku požadovaného množství elekt řiny na přislušne období 
bude vypóčtena následujícím způsobem: 

PA*FPXECZBL * kurz ČNB 

P je cena elektřiny pořizene časti z celkového množství elekt řiny uvedeného v ZOD 
A, je smluvně  dohodnuty koeficient dle odst. 3.4.7. 

3111 



F PXE CZ BL je roční CALR*  produkt s finančním vypořádáním elektřiny na 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE (PXE, www.pXe.cz , 
http:I/www.pxe.cz/On-Line/Futures/),  (Poslední cena/EUR) m ůže Dodavatel upravit 
v rozmezí maximálně  ± 0,5 €/MWh z důvodu 20 minutového zpoždění zveřejňované 
ceny na PXE. 
Pokud v okamžiku rozhodnutí nákupu požadovaného množství elekt řiny Zákazníkem 
nebude na portále PXE vyv ěšena cena elektřiny výše uvedeného produktu, Dodavatel 
navrhne Zákazníkovi tržní cenovou nabídku produktu pásmové dodávky elekt řiny ne-
závislou na PXE. 
kurz ČNBje  aktuální devizový kurz CNB platný v okamžiku dokoupení požadovaného 
množství elektřiny. Tento kurz bude též odsouhlasen p ři telefonickém objednávání 
množství elektřiny dle odstavce 3.4.2. 
Iittp .1/www. cnb. cz/cs/financni  trh y/devizovy trii/kurzy devizoveliotrJzu/denni kurz. Is 
lp 
(* R označuje daný kalendářní rok) 

3.4.7 Dodavatel se Zákazníkem sjednává cenový koeficient pro výpo čet ceny za dodávku 
zbývajícího množství elekt řiny burzovním produktem, který činí: 

A = 1,04 na období od 1.1.2017 do 31.12.2020 

rozpad cen na jednotlivé distribu ční sazby bude následně  vypočten dle přílohy č . 5 

3.4.8 Cena elektřiny každého dokupu požadovaného množství elekt řiny dle předchozích 
odstavců  bude zaokrouhlena matematickým způsobem na dvě  desetinná místa (tzn. na-
chází-li se vpravo od zaokrouhlované číslice číslice menší než 5, zaokrouhluje se smě-
rem dolů; v případě , že je číslice větší nebo rovna 5, zaokrouhluje se směrem nahoru). 

3.4.9 Cena za dodávku celkového množství elekt řiny v daném roce bude vypočtena jako 
vážený prům ěr jednotlivých cen sjednaného množství elekt řiny. 

3.4.10 Pokud Zákazník neučiní rozhodnutí o dokoupení požadovaného ro čního množství 
elektřiny do výše 100 % z celkového množství elekt řiny uvedeného v ZOD nejpozd ěji 
do 15.12.2016 pro rok 2017, nejpozd ěji do 14.12.2017 pro rok 2018, nejpozd ěji do 
13.12.2018 pro rok 2019 a nejpozd ěji do 12.12.2019 pro rok 2020, dokoupí Dodavatel 
za Zákazníka ro ční množství elektřiny, které odpovídá rozdílu mezi již nakoupeným 
množstvím elektřiny a množstvím elektřiny ve výši 100 % ZOD, a to následující pra-
covní den po nejzazším termínu dokoupení požadovaného množství elekt řiny. Cena 
takto dokoupené elektřiny bude stanovena dle výše uvedeného vzorce s cenou burzov-
ního produktu (,‚Záv ěrečný" kurz [EUR] dle oficiálního kurzovního lístku PXE) na 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE v den dokoupení elekt řiny (PXE, 
www.pXe.cz, Iittp://www.pxe. cz/Kurzovni-Listek/Oficialni-KL/) . Pro přepočet ceny 
elektřiny burzovního produktu z EUR na K č  bude použit devizový kurz CNB platný 
pro den pořízení daného množství elekt řiny. 

3.4.11 Zákazník není oprávněn požádat o nákup většího množství elekt řiny, než je uvedeno 
v ZOD pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4111 



2.0P1 

 Vyhodnocení dodávky elektřiny 
Elektřinu dodanou Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro její vyú čtování 
v produktu StepPower, Standard, Accu, Direct a Light takto: 
Z naměřených údajů  se stanoví celkové množství odebrané elekt řiny a ocení se celko-
vou cenou elektřiny. 

3.6 Platba za související služby 
Pro poskytování souvisejících služeb v elektroenergetice platí pevné ceny stanovené 
platným cenovým rozhodnutím ERU. 

3.7 Poskytování služby E.ON Zákaznický portál 
Dodavatel se zavazuje umožnit Zákazníkovi bezplatn ě  využívat elektronický p řístup 
k informacím, které souvisí s jeho odb ěrným místem, připojeným k distribuční sousta-
vě  VN nebo VVN prostřednictvím internetové služby E.ON Zákaznický portál (dále 
jen „Služba"). Pravidla pro poskytování Služby jsou uvedena v Podmínkách provozo-
vání, poskytování a využívání služby E.ON Zákaznický portál, se kterými je Zákazník 
seznámen a zavazuje se je dodržovat. Provoz, zp ůsob zabezpečení ‚ rozsah a obsluha 
Služby jsou popsány v Uživatelském manuálu služby E.ON Zákaznický portál (dále 
jen „Uživatelský manuál"), se kterým byl taktéž Zákazník seznámen. Smluvní strany 
se dohodly, že po dobu, kdy bude Zákazník využívat Službu, mohou být úkony resp. 
změny Smlouvy v rozsahu vyjmenovaném v platném Uživatelském manuálu provád ě-
ny elektronicky nebo písemně . Poskytování Služby je zahájeno dnem spin ění všech 
podmínek pro registraci a elektronickou komunikaci Zákazníka, které jsou uvedeny na 
adrese http://www.eon.cz . 

IV. Zvláštní ujednání 

4.1 	Zákazník je povinen Dodavatele bezodkladn ě  informovat o jakékoliv skutečnosti, která 
ve vztahu k pinění poskytovanému Dodavatelem dle této Smlouvy zakládá nebo vylu-
čuje uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1 zákona č . 
235/2004 Sb., ato v četně  okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účinky této skutečnos-
ti. Zákazník je povinen Dodavatele informovat zejména v p řípadech, kdy se stane nebo 
naopak přestane být držitelem licence na obchod s elekt řinou nebo distribuci elekt řiny. 
Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na zá-
kladě  nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce. 

4.2 	Zákazník, který je ú častníkem trhu ve smyslu dle Na řízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č . 1227/2011 (REMIT) nebo stane-li se takovýmto ú častníkem nebo 
přestane být takovýmto ú častníkem, je povinen Dodavatele o takovéto skute čnosti bez 
zbytečného odkladu informovat. Zárove ň  je zákazník povinen Dodavateli sd ělit identi-
fikátor /tzv. ACER kód), který mu byl p řidělen v souladu s čl. 9 odst. 2 výše uvedené-
ho nařízení, a to bezodkladn ě  po uzavření této Smlouvy a/nebo po p řidělení/změně  to-
hoto identifikátoru. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které 
mu vzniknou na základ ě  nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka dle to-
hoto odstavce. 

5111 



4.3 	Smluvní strany se dohodly, že budou Zákazníkovi po dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou sdružené služby dodávky elekt řiny nebo dodávka elektři-
ny účtovány elektronickou fakturou (faktura zasílaná e-mailem v PDF formátu), a to 
za příslušné zúčtovací období ve smyslu této Smlouvy, zaslanou na e-mailovou adresu 
Zákazníka .................namísto zasílání faktury v listinné podob ě . Faktura 
v elektronické podob ě  je opatřena elektronickým podpisem a slouží tak rovn ěž jako 
účetní doklad dle zákona č  235/2004 Sb o dam z p řidané hodnoty, v platném zn ěni 
V připadě, že dojde ke změně  e-mailove adresy Zákazníka, zavazuje se Zákazník bez-
prostředně  po této změně  písemně  informovat Dodavatele o aktuální e-mailové adrese 
pro zasílání faktur v PDF formátu. P řestože má Zákazník sjednáno zasílání faktur 
v elektronické podobě, vyhrazuje si Dodavatel právo v odůvodněných případech zasí-
lat Zákazníkovi faktury v listinné podob ě . 

4.4 	Na odběratele se nevztahují sankce za nedodržení množství odb ěru elektrické energie. 

45 	Dodavatel přebira úpinou zodpovědnost za odchylku Nebude se vyhodnocovat skute č- 
ně  odebrané množstvi elektrické energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatku nebo 
sankci 

4.6 	Z důvodu provozních pot řeb může odběratel v průběhu smluvního období po čet m ěři- 
cích nebo odběrnych mist zm ěnit, a to jak zrušen m stávajících, tak z řízením novych 
odběrných míst. Dodavatel i pro tyto případy zadavateli garantuje stejnou hodnotu 
nabídnutého koeficientu pro postupný nákup a neprodlen ě  po oznámení odb ěratelem o 
zřízení nového odb ěrného mista zahájí dodávku elektrické energie za podmínek sjed-
naných v rámci ve řejné zakázky. 

4.7 	Vp řípadech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlast- 
nických práv k odb ěrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živel-
nou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému 
odběrnému místu nejpozději do 30 dnů  ode dne oznámení dodavateli o zrušení odb ěr-
ného místa, a to bez nároku najinanční kompenzaci. 

48 	Nedilnou součásti smlouvy je p říloha Č  3, jež specifikuje  zpusob realizace postupného 
nákupu.  

4.9 	Doplatek ceny bude uhrazen na základě  kone čného vyú čtování (faktury), ve kterém 
budou zúčtovány řádně  zaplacené zálohy a kteryje dodavatel povinen vystavit odb ěra-
teli vždy nejpozd ěji do 15 kalendářního dne m ěsíce následujícího po skon čeni dodav-
ký Faktura je splatna 14 kalendářních dni ode dne jejího vystaveni 

4.10 Smlouvaje uzav řena na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace. 

4.11 Smluvní strany se zavazují respektovat zmocn ění odběratele projednání o změnách 
v rozsahu odběrnych mist 

6111 



V. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny 

5.1 	Odběrná místa připojená na sít' VN 
Sdružené služby dodávky elekt řiny se uskuteční v souladu s Obchodními podmínkami 
dodávky elektřiny (dále jen „OPDE"), které jsou nedílnou sou částí této Smlouvy a 
jsou po celou dobu platnosti této Smlouvy nem ěnné. S jejich obsahem smluvní strany 
souhlasí a zavazují se je dodržovat. 

5.2 	Odběrná místa připojená na sít' NN 
Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elekt řiny pro odběrná 
místa připojená z hladiny nízkého nap ětí (dále jen „OP"), které jsou součástí této 
Smlouvy. OP platné od 1. ledna 2016 jsou po celou dobu platnosti této smlouvy ne-
měnné. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat. 

VI. Technická specifikace odb ěrného místa 
6.1 	Rezervovaný příkon: 

kW 

6.2 	Roční rezervovaná kapacita: 
kW 

6.3 	Měsíční rezervovaná kapacita: 

Rok 2017  

Měsíc 	Měsíční RK [kW] 	Měsíc 	Měsíční RK [kW] 	Měsíc 	Měsíční RK [kW] 

Leden 	Květen 	Září  
Únor 	Červen 	Říjen  
Březen _ 	Červenec 	Listopad _  
Duben 	Srpen 	Prosinec  

6.4 	Regulační plán: 
Při stavech nouze a při předcházení stavu nouze se Zákazník zavazuje snížit sv ůj od-
běr elektřiny dle vyhlášeného regula čního stupně , a to následujícím způsobem: 

NEREGULUJE SE 	 I 	I 	I RS č.3 	RS č.4 	RS Č.5 	RS Č.6 	RS Č.7 	Snížení výkonu nabez- 
(výjimka dle V) 

	[%] 	[kW] 	pečnostní minimum [bod] 
hlášky 80/2010) 	

I 	 I 

Kontakt na osobu Zákazníka odpovídajícího za regulaci spot řeby při vyhlášeném regu-
lačním stupni: 

Jméno a příjmení 
Mob. telefon 
E-mail 

6.5 	Zákazník má v průběhu trvání této Smlouvy právo požádat Dodavatele o zm ěnu rezer- 
vované kapacity nejpozd ěji do konce předposledního pracovního dne p řed koncem ka- 

7 11 



lendúřního měsíce, který předchází období, od kterého má nová hodnota rezervované 
kapacity platit, a to prostřednictvím internetové služby E.ON Zákaznický portál nebo 
formou písemné žádosti. Rezervovaná kapacita m ůže být sjednána jen do výše hodno-
ty rezervovaného p říkonu, který je sjednán mezi Zákazníkem a p říslušným provozova-
telem distribuční soustavy. 

	

6.6 	Pokud dodávka silové elekt řiny bude zahájena déle než 4 měsíce po podpisu této 
Smlouvy, a dojde ke změně  dat uvedených v či. VI. je Zákazník povinen tato data Do-
davateli aktualizovat nejpozd ěji do 30.11.2016, ato formou oboustrann ě  podepsaného 
dodatku k této Smlouvě . 

VII. Závěrečná ustanovení 

	

7.1 	Tato Smlouvaje uzavřená podle zákona č . 89/2012 Sb. a zákona č . 458/2000 Sb. 
(energetický zákon), v platném zn ění a příslušných prováděcích předpisů  
k energetickému zákonu. Smluvní strany se výslovn ě  dohodly, že obchodní zvyklosti 
nemají přednost před ustanovením zákona č . 89/2012 Sb. 

	

7.2 	Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  ukončení smluvního vztahu odstoupením od 
Smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran, se 
smluvní strana, která porušení zp ůsobila, zavazuje uhradit druhé smluvní stran ě  
smluvní sankci. Výše smluvní sankce se stanoví sou činem nedodaného / neodebraného 
množství elektřiny a částky ve výši 300 Kč  za 1 MWh. Nedodané / neodebrané množ-
ství elekt řiny se stanoví jako součin průměrné denní spot řeby vypočtené 
z předpokládaného množství elekt řiny sjednaného v Základním odb ěrovém diagramu, 
který je přílohou této Smlouvy a po čtu dní, o které se zkrátila původní doba trvání 
Smlouvy v důsledku odstoupení od Smlouvy. 

	

7.3 	V případě, že při změně  dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č . 
458/2000 Sb., v platném zn ění, tj. probíhá odb ěr elektřiny v odběrném místě  Zákazní-
kapo dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zú čtování evidované-
ho pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zaháje- 
ní dodávky elektřiny den, od kterého nese Dodavatel odpov ědnost za odchylku 
v odběrném místě  Zákazníka, pokud právní p ředpisy nestanoví jinak. 

	

7.4 	V případě , kdy údaj o typu měření a/nebo hodnot ě  rezervovaného příkonu a/nebo dis- 
tribuční sazbě  a/nebo hodnotě  rezervované kapacity uvedený v této Smlouv ě  je jiný, 
než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy, dohodly se 
smluvní strany, že platí údaj evidovaný provozovatelem distribu ční soustavy. 

	

7.5 	Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení. 

	

7.6 	Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy p řechází na případné 
právní nástupce smluvních stran. 

	

7.7 	Zákazník podpisem této Smlouvy ud ěluje souhlas, aby Dodavatel uzav řel s příslušným 
provozovatelem distribu ční soustavy Smlouvu o distribuci elekt řiny do odběrného 
místa uvedeného ve Smlouv ě . 

	

7.8 	Bude-li obsah Smlouvy měněn či doplňován formou písemného dodatku, sjednává se 

P.115111 



pro dodatky listinná forma. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzav řít pouze 
v listinné podobě  jejím bezvýhradným p řijetím bez jakýchkoli zm ěn či dodatků; vylu-
čuje se též přijetí této nabídky tím, že se Zákazník podle ní zachová (nap ř . uhradí plat-
bu). Zákazník prohlašuje, že s obsahem a významem Smlouvy a OP seznámil v dosta-
tečném předstihu, rozumí jeho obsahu a vyjad řuje s těmito dokumenty souhlas, který 
stvrzuje svým podpisem níže. 

7.9 	Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke zm ěně  osob oprávněných jednat ve věcech tech- 
nických nebo ke zm ěně  jejich kontaktních telefon ů  či e-mailů, zavazují se ob ě  smluvní 
strany na tuto skute čnost bezodkladně  písemně  a zároveň  i e-mailem upozornit druhou 
stranu. Součástí oznámení bude i uvedení nové osoby oprávn ěné jednat ve věcech 
technických vč . jejího e-mailu a telefonního čísla, event. uvedení nového telefonního 
čísla či e-mailu stávající kontaktní osoby. 

7.10 Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému pinění ze závazku z řízeného 
touto smlouvou, je povinna to bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě . 

7.11 Je-li nebo stane-li se n ěkteré ustanoveni teto smlouvy neplatné nebo neu čme, nedoty-
ká se neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této 
smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto p řípadě  
nahradit 

 
neplatné nebo neučme ustanoveni platnym nebo u čmnnym ustanovením, kte-

ré nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neú činného. Do 
té doby platí odpovídající úprava obecn ě  závazných právních p ředpisů  Ceské republi-
ky. 

7.12 Smluvní strany prohlašuji, že se podrobn ě  seznámily s obsahem teto Smlouvy, jej imu 
obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žadnych p řekážek, nároku třetích osob ani ji-
ných právních vad, které by jejímu uzav ření bránily či způsobovaly její neplatnost. 

Na důkaz toho připojují k tornu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

VIII. Kontaktní osoby 
Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávn ěnosti jednotlivých osob ke 
konání právních úkonu v souvislosti s touto Smlouvou jsou následující:  

Osoby oprávněné uzavřít a měnit tuto Smlouvu 
Za Zákazníka: 
Ing. Martin Kodeš 
Mobilní telefon: 603262036 
E-mail: kodes@mslpelhrimov.cz  

Za Dodavatele: 
Aleš Tinhofer 
Mob.telefon: 606 759 839 
E-mail: ales.tinhofer@eon.cz  

I .  

UM 



Osoby oprávněné k dokoupení požadovaného množství elekt řiny ve smyslu ustanovení 
či. III. odst. 3.4.2 
Za Zákazníka: 
ENSYTRA s.r.o., Nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice 
Be. Dana Jilečková 
Mob.telefon: 775 298 892 
E-mail: jileckovaensytra.cz 

Za Dodavatele: 
Zaznamenávaný tel. pro dokoupení elekt řiny: +420 387 865 911 nebo +420 387 865 910 
E-mail: sales-trading(eon.cz  

Kontakty pro ostatní komunikaci týkající se nákupu elekt řiny: 
Jaromíra Skopíková (+420 733 670 533) 
Miroslav Krej čí (+420 733 670 139) 

Osoby oprávněné uzavřít dodatek k této Smlouvě  s aktualizovanými technickými hodno-
tami uvedenými v či. VI. 
Za Zákazníka: 
Ing. Martin Kodeš 
Mobilní telefon: 603262036 
E-mail: kodesmslpelhrimov.cz 

Za Dodavatele: 
Aleš Tinhofer 
Mob.telefon: 606 759 839 
E-mail: ales.tinhofer@eon.cz  

Kontaktní osoba pro zasílání ostatní korespondence 
Za Zákazníka: 
Ing. Helena Pavlíková 
telefon: 565326154 
E-mail: pavlikovamslpelbrimov.cz 

Za Dodavatele: 
Aleš Tinhofer 
Mob.telefon: 606 759 839 
E-mail: ales.tinhofer(eon.cz 

10111 



Seznam příloh: 
Příloha č . 1 Specifikace odb ěrných míst z hladiny NN 
Příloha č .2 Specifikace odb ěrných míst z hladiny VN 
Příloha č .3 Způsob realizace postupného nákupu 
Příloha č .4 ZOD 
Příloha č .5 Určení cen k fakturaci odb ěrů  NN - rozpad výsledné ceny do distribu čních sazeb 
Příloha č .6 Obchodní podmínky pro odběrná místa z hladiny VN 
Příloha č .7 Obchodní podmínky pro odběrná místa z hladiny NN 

Za Zákazníka: 
Městská správa lesů  Pelhřimov s.r.o. 

V Pelhřimově  dne: t? 2. L' 

Za Dodavatele: 
E.ON Energie, a.s. 

V Jindřichově  Hradci dne: 27. 2 
'baoiávi ěná k podpisu 

11111 


